2 Vadovaudamiesi pirkimo ir žemiau nurodytomis sąlygomis bei terminais, be jokių išlygų ar 
apribojimų, mes siūlome atlikti Vandens gerinimo įrenginių statybos Tirkšlių mstl., Mažeikių r. darbus bei 
ištaisyti defektus. 
3 Mūsų pasiūlymo kaina be PVM yra: 108 590 Eur, 00 ct ( vienas šimtas aštuoni tūkstančiai penki 
šimtai devyniasdešimt  eurų, 00 ct). 
PVM yra: 22 803 Eur, 90 ct ( dvidešimt du tūkstančiai aštuoni šimtai trys eurai, 90 ct). 
Mūsų pasiūlymo kaina su PVM yra 131 393 Eur, 90 ct ( vienas šimtas trisdešimt vienas tūkstantis trys 
šimtai devyniasdešimt trys  eurai, 90 ct). 
4 Pridėtinės vertės mokestis bus mokamas Rangovui pagal galiojančius Lietuvos Respublikos teisės 
aktus bei tarptautinius susitarimus, susijusius su sutarties vykdymu.  
5 Keičiantis pridėtinės vertės mokesčiui, sutarties kaina bus perskaičiuojami vadovaujantis Konkrečiųjų